
CAMPEONATO PROVINCIALCADETE CUENCA D.E.E.

08/03/2025 09/03/2025 Castilla La Mancha Cuenca Club Cuenca De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete Francisco Hernández Quicios

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
25

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
05/03/2025

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
573370

Francisco Hernández Quicios

1 Abalos Garamendi, Daniel
2 Vindel Ruíz, Luis Miguel
3 Lara Soriano, Daniel
4 De Arce Grigorieva, Hugo Ilya

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14092845 2151 Abalos Garamendi, Daniel [1]

14114342 17946 Torrecilla Valdés, Hector

14115382 16066 Fernández Moreno, Hugo

14087226 10483 Martínez Rubio, Jaime

16

15

14107636 11090 García Lázaro, Hugo

14093380 17946 Calvo De Dios, Sergio

14094396 11843 Donate Duarte, Victor

14087185 2493 Vindel Ruíz, Luis Miguel [2]

6

5 14080527 3698 De Arce Grigorieva, Hugo Ilya [4]

14122311 Chafé Mantecón, Hector

7

8

14080501 17946 Mayor Pisa, Lucas

14087375 7116 Prada Barrero, Enrique

10

9

12

11

14080874 5168 Cruz Garcia, Ignacio

14094156 9027 García De La Pola, Julio

14099354 12651 Santacruz Ruiz, Daniel

14087268 3057 Lara Soriano, Daniel [3]


